
第３１回トライアスロン珠洲大会・第２２回ジュニアトライアスロン 

珠洲大会の中止について 

 

  

 第３１回トライアスロン珠洲大会・第２２ジュニアトライアスロン珠洲大会

の開催に向け、準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大

による緊急事態宣言の期間が延長され、収束の見通しが立たない中、地元ボラ

ンティアの皆様や参加選手の安心・安全の確保が困難との結論に至り、中止を

決定いたしました。 

大会開催を心待ちに、日々のトレーニングに励んでこられた皆様をはじめ、

大会運営にご協力いただいている関係の皆様におかれましては、何卒ご了承く

ださいますよう、お願い申し上げます。 

  

 珠洲の美しい海や、険しい「大谷峠」に代表される変化に富んだ豊かな里山

を巡るコース、そして沿道からの温かい声援の中、再び盛大に珠洲大会が開催

できますよう、準備を進めてまいりますので、来年の参加を心よりお待ち申し

上げます。 

 

 

 


